
Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Č. 4 

 

Veřejná zakázka 

Cyklostezka Šluknov - Rožany 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 
 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 10.000.000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 

Datum zahájení řízení 11. 03. 2020 

 

 

 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 

 
 
 
 
 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 

IČO: 00261688   

 

 

 

Ve Šluknově dne 19. 04. 2020 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

1 ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 Zákona, tedy na základě předchozí žádosti, 
vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

Zároveň zadavatel přistupuje ke změně/doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 99 
odst. 1 Zákona. 

2 ZNĚNÍ ŽÁDOSTI 
 

2.1 Dotaz č. 1 
 

Mohl by prosím zadavatel poskytnout bližší specifikaci (výkres) požadovaného 
zábradlí? 

 

2.2 Odpověď na dotaz č. 1 
 

Jako přílohu tohoto vysvětlení zveřejňujeme vzorový výkres zábradlí na lávce – celkem 5 bm, 
které obsahuje výkaz výměr. Pokud jde o zábradlí, které zmiňuje technická zpráva i ve zbylém 
úseku č. 9 (na opěrné zdi), to aktuálně není předmětem díla z důvodu nesouhlasného 
stanoviska správce Povodí. V průběhu realizace však budeme znovu se správcem Povodí 
jednat a je možné, že i na opěrné zdi bude nakonec zábradlí realizováno – tato skutečnost 
bude případně řešena změnovým listem a bude poskytnut detail řešení. 

3 PODPIS 
 

Zadavatel: 
Město Šluknov 
se sídlem Náměstí Míru 1,  
40 777 Šluknov  
 
 

 

Mgr. Martin Chroust 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
 
 
 
 
Podepsáno elektronicky 

IČO: 00261688  

 
 
Příloha: 
Vzorový výkres zábradlí 


		2020-04-19T19:30:15+0200
	Mgr. Martin Chroust




